
                  Wrocław, dnia 04.11.2022 r. 

 
 
 
  nr postępowania: BZP.2711.26.2022.ECS 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą „3 

– letnia usługa serwisowa mikroskopu elektronowego JEOLJSM – IT500LA”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

JEOL EUROPE S.A. Uproszczona Oddział w Polsce,  
Al. Rzeczypospolitej 2 lok. 3,  
02 – 972 Warszawa 
 

za cenę: 45 506,31 zł brutto  
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. JEOL EUROPE S.A. Uproszczona Oddział w Polsce, Al. 
Rzeczypospolitej 2 lok. 3, 02 – 972 Warszawa, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść 
oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę 
uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
 

 

„Cena” 

 

 
Punkty w 

kryterium  

„Cena” 

60 pkt 

 
Punkty w 

kryterium  

„Czas reakcji 

telefonicznej”  

20 pkt 

 
Punkty w 

kryterium 

„Czas reakcji 

wizyta lub 

zdalna diagnoza” 
 20 pkt 

 

Razem 

ilość 

punktów 

1 JEOL EUROPE S.A. 

Uproszczona Oddział w 

Polsce, Al. 

Rzeczypospolitej 2 lok. 3, 
02 – 972 Warszawa 

 

 

 

45 506,31 zł 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

 
Zatwierdził:  

p.o. Dyrektora Generalnego 

mgr Elżbieta Solarewicz 


